
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180100200333

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180100600163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180202100184

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180504700142

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180659400037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180709000030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180709200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 180710000072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181012100007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181114200171

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181114300004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181114500014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181114500211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181152800086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181152800140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181215000202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181215100016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181317200017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181346200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181417600122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181417700001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181418600049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181619100046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181706500094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181935600212

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181935600248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936000348

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936200130

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936300298

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936300573

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936600202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181936700015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181937400021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181937500060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181937500151

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181937500290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181937900690

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181938000166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181938100248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181938100249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939100162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939100226

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939100280

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939100368

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939100434

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 181939300240

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034100207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034600133

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034600380

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034900118

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034900122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182034900132

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182035100054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182053900047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182133600119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182326900465

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182327300027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182630800157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 182923100009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËSFakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: KONTABILITET 183342600091


